[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]7492

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 21.12.2012 № 9838
«О создании Координационного совета
по патриотическому воспитанию
молодежи города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город              Сургут, решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании             депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов                   и других совещательных органов», распоряжением Администрации города                   от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,          в целях координации деятельности по вопросам патриотического воспитания  молодежи города Сургута:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.12.2012 № 9838             «О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию                    молодежи города Сургута» (с изменениями от 01.08.2013 № 5564, 11.03.2015              № 1603, 27.05.2016 № 3944, 20.03.2017 № 1799, 03.10.2017 № 8560, 30.11.2018           № 9157, 17.05.2019 № 3280) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения           разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                Главы города Томазову А.Н.

Глава города					                			  В.Н. Шувалов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав Координационного совета
по патриотическому воспитанию молодежи города Сургута

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	заместитель Главы города,
председатель Координационного совета

	Иванов
Сергей Евгеньевич
	-
	специалист-эксперт отдела молодёжной
политики Администрации города,
секретарь Координационного совета

состав совета:

	Замятина
Ирина Павловна
	-
	директор департамента образования
Администрации города

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета культуры и туризма
Администрации города

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической культуры        и спорта Администрации города

	Лаптев
Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодёжной политики
Администрации города

	Сенин
Андрей Владимирович
	-
	директор муниципального бюджетного
учреждения «Центр специальной подготовки «Сибирский легион»

	Белямов
Владимир Вадимович
	-
	заместитель директора муниципального
бюджетного учреждения «Центр специальной подготовки «Сибирский легион», начальник Штаба Сургутского местного отделения
Всероссийского детско-юношеского военно-
патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

	Селянина
Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Сургутский
краеведческий музей»

	Барсов
Евгений Вячеславович
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Макеев
Сергей Федорович
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

Ануфриев
Олег Валентинович

-

председатель Сургутской городской
общественной организации «Ветераны
Чернобыля» (по согласованию)

	Астафьева
Татьяна Николаевна
	-
	председатель правления Региональной
общественной организации «Союз поисковых формирований Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Долг и память Югры» (по согласованию)

	Кальтинов
Сергей Анатольевич
	-
	заместитель руководителя Регионального
отделения Российского военно-исторического общества по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, руководитель клуба
исторической реконструкции «Арсенал»         (по согласованию)

	Туруев
Сергей Вилорьевич
	-
	директор профессионального образовательного учреждения «Сургутский учебный центр»
регионального отделения «Добровольного
общества содействия армии, авиации и флоту России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	ректор государственного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Плешков
Андрей Сергеевич
	-
	руководитель местной религиозной организации
«Православный приход Храма святой мученицы Татианы города Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской епархии Русской право-славной церкви Московского патриархата»,
помощник благочинного по работе
с молодёжью, иерей (по согласованию)

	Соловьёва
Белла Петровна
	-
	председатель Городской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Калядин
Андрей Петрович
	-
	Военный комиссар города Сургута
и Сургутского района Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (по согласованию)

	Шутов
Вадим Николаевич
	-
	директор автономного учреждения
профессионального образования Ханты-
Мансийского автономного округа –– Югры «Сургутский политехнический колледж»          (по согласованию)